CSJN "Compañía General de Combustibles SA s/ Recurso de
apelación).

Por todo lo expuesto, : 1) Hacer lugar a laFALLO
demanda y condenar, en consecuencia, a ANAMILO S.R.L.  a
abonar al Sr. RODRIGO JOSE RAMON FLEITAS dentro del
quinto día de quedar firme el presente pronunciamiento, la suma
de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO
OCHENTA Y SEIS CON SETENTA Y UN CENTAVOS
($290.186,71), con más los intereses señalados en el considerando
correspondiente; 2) Condenar a la empleadora ANAMILO
S.R.L., a hacer entrega al actor de los certificados del art. 80 de
la L.C.T. conforme lo dispuesto en los considerandos, bajo
apercibimiento de astreintes;